
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ДВАДЦЯТЬ
П'ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

м. Ірпінь

Про результати здійснення державної 
регуляторної діяльності Ірпінської 
міської ради та її виконавчого комітету 
за 2022 рік

Заслухавши звіт міського голови про здійснення державної регуляторної 
діяльності Ірпінської міської ради та її виконавчого комітету за 2022 рік, 
враховуючи висновки постійних депутатських комісій з питань бюджету, 
фінансів, цін та ціноутворення; з питань житлово-комунального господарства, 
промисловості, енергетики, транспорту, зв’язку та побутового обслуговування 
населення, керуючись Законом України «Про засади державної регуляторної 
політики у сфері господарської діяльності» та Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Звіт міського голови про результати здійснення державної регуляторної 

діяльності Ірпінської міської ради та її виконавчого комітету за 2022 рік 
взяти до відома (додається).

2. Відділу економіки та стратегічного планування вжити заходів з 
оприлюднення даного рішення у друкованих засобах масової інформації 
та на офіційному сайті Ірпінської міської ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови відповідно до розподілу обов’язків, комісію з питань 
бюджету, фінансів, цін та ціноутворення та комісію з питань житлово- 
комунального господарства, промисловості, енергетики, транспорту, 
зв’язку та побутового обслуговування населення.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


